PARECERES SOBRE OS RELATÓRIOS DE AUXÍLIO PROSUP/CAPES

A Comissão de bolsas do Programa de Pós-Graduação em Produção Vegetal-

PPGPV da Universidade de Rio Verde/UniRV torna público os pareceres referentes às

análises dos relatórios de acompanhamento de atividades de bolsistas e taxistas do

PPGPV/UniRV estabelecidos nos respectivos Editais de Seleção em conformidade com a

Portaria no 181 de 18/12/2012 da CAPES.

Editais Discentes Pareceres Justificativas

04/2020 Bruno César Silva Pereira Favorável Cumprimento das exigências.

03/2021 Camila dos Santos Ferreira Favorável Cumprimento das exigências.

04/2020 Elizabete Lourenço Dias Favorável Cumprimento das exigências.

04/2020 Jane Nunes Bueno Desfavorável Tempo de curso atingido 24 meses.

04/2020 Marco Túlio Moura Leite Desfavorável
Não entrega do relatório; tempo de
curso atingido 24 meses;
pendências administrativas.

05/2020 Raquel de Sousa Neta Favorável Cumprimento das exigências.

01/2020 Sandrielle F. de Medeiros Desfavorável Tempo de curso atingido 24 meses.

01/2020 Thaynara M. Vieira Brandão Desfavorável
Tempo de curso atingido 24 meses;
não submissão do artigo.

Rio Verde, 27 de julho de 2021

Prof. Alessandro Guerra da Silva
Coordenador do PPGPV/UniRV